
SKELBIAMAS VIEŠASIS NUOMOS KONKURSAS 

 

Patvirtintos viešojo nuomos konkurso sąlygos: 

Jurbarko krašto muziejus, Vydūno g. 21, Jurbarkas, kodas 158752243, skelbia nuomos 

konkursą išnuomoti Jurbarko krašto muziejui patikėjimo teise valdomas negyvenamąsias 201,15 

kv. m. bendro ploto patalpas pastate – Jurbarko dvaro parko pietinėje oficinoje (pastatas pažymėtas 

plane 1C2p, unikalus Nr. 9484-6000-1011, patalpos pažymėtos indeksais nuo 1 iki 16, R-1, R-3), 

adresu Vydūno g. 19, Jurbarko m. 

Pradinė nuomos kaina – 5 Eur už 1 kv. m per mėnesį, 1005,75 Eur per mėnesį, pradinis įnašas 

– 3017,25 Eur.  

Nuomos terminas – iki 2027 m. gruodžio 31 d. 

Nuomininkas moka nuompinigius kas mėnesį, ne vėliau kaip iki einamojo mėnesio 10 dienos. 

Nuomininkas, laiku nesumokėjęs nuompinigių, moka delspinigius – 0,05 proc. nuo 

nesumokėtos nuompinigių sumos, nustatytos už kiekvieną pavėluotą dieną. 

Paraiškas dalyvauti nuomos konkurse ir privalomus dokumentus pateikti iki gruodžio 16 

dienos 10 val. Jurbarko krašto muziejaus administracijai, Vydūno g. 21, Jurbarkas. 

Pradinis įnašas, lygus 3 mėnesių pradiniam nuompinigių dydžiui, turi būti sumokėtas į 

Jurbarko krašto muziejaus sąskaitą Nr. LT30 4010 0443 0028 1539 Luminor Bank AS. 

Turto apžiūra 2022 m. gruodžio 12 d. nuo 10 val. iki 16 val. Dėl turto apžiūros kreiptis į 

Jurbarko krašto muziejaus ūkvedį Rimantą Semenauską, tel. 8 447 52710, el. p. 

jkm@jurbarkomuziejus.lt. 

Paraiškos ir privalomi dokumentai pateikiami užklijuotame voke, ant kurio turi būti užrašyta: 

konkurso dalyvio pavadinimas ir adresas, turto pavadinimas, adresas ir nuoroda „Turto nuomos 

konkursui“. Kartu su voku pateikiami dokumentai, patvirtinantys, kad pradinis įnašas sumokėtas. 

Paraiškos formą ir nuomos sutarties projektą galima gauti Jurbarko krašto muziejuje, Vydūno 

g. 21, Jurbarkas.  

Darbuotoja, atsakinga už konkurso vykdymą – Rosita Maksimovienė, Jurbarko krašto 

muziejaus muziejininkė. 

Vokai su konkurso dokumentais atplėšiami 2022 m. gruodžio 16 d. 10 val. Jurbarko krašto 

muziejuje. 

mailto:jkm@jurbarkomuziejus.lt

